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Çertifikon Që Sistemi I Menaxhimit Të cilësisë për saldim me shkrirje të  

materialeve metalike: 

 
 

 

 

 

 

Është konform  me standartin 

EN-ISO 3834-4 : 2005 
I  vlefshëm  në fushat e mëposhtme të aplikimit: 

  

 

Për informacione më të sakta dhe të përditësuara  në lidhje me vlevshmërine e kësaj Çertifikate ju 

lutemi kontaktoni  CDQ në numrin  +355 4 2250631 o +39883613446 ose në adresen e-mailit 

info@icdq.al. 
 

Vlevshmëria e kësaj çertifikate është subjekt I auditeve  periodike në mënyrë që të kontrollohet 

mirëmbajtja e kushteve të aplikimit Menaxhimit Të Sigurisë Ushqimore. 

  
 
 
 
 
 

  

 

 

SHAGA Sh.p.k. 

Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrisë 

Tiranë - Shqipëri 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 Data e modifikimit  

Data e lëshimit të parë --- Data e Skadencës 

15/03/2017  14/03/2020 
 

Çertifikata nr  002/17 

Prodhim dhe tregtim i produkteve metalike për mobilim.  
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